



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Anexo al Decreto N° 1092



Municipalidad de San Jose de los Arroyos

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN - ID455846		EMPRESA 1 AGRO MECANICA BARRERA con RUC 2063183-9					EMPRESA 2					EMPRESA 3				
lote 01	Descripción: REPARACION Y MANTENIMIENTO DE CAMION VOLQUETE, MARCA MERCEDES BENZ 1113	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	filtro de aire	servicios	pya	2	420,000	840,000										
2	Mano de Obra	servicios	pya	2	70,000	140,000										
3	filtro de combustible	servicios	pya	2	170,000	340,000										
4	Mano de Obra	servicios	pya	2	70,000	140,000										
5	filtro de aceite	servicios	pya	2	118,000	236,000										
6	Mano de Obra	servicios	pya	2	70,000	140,000										
7	kit de embrague	servicios	pya	1	2,900,000	2,900,000										
8	Mano de Obra	servicios	pya	1	910,000	910,000										
9	bomba de agua	servicios	pya	1	645,000	645,000										
10	Mano de Obra	servicios	pya	2	410,000	820,000										
11	Picos inyector	servicios	pya	4	320,000	1,280,000										
12	Mano de Obra	servicios	pya	4	70,000	280,000										
13	Caja de cambios	servicios	pya	1	4,500,000	4,500,000										
14	Mano de Obra	servicios	pya	2	910,000	1,820,000										
						14,991,000										



Celso Duarte Garcia
Unidad Operativa de Contrataciones



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Anexo al Decreto N° 1092



Municipalidad de San José de los
Arroyos

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN - ID455846					EMPRESA 1 AGRO MECANICA BARRERA con RUC 2063183-9					EMPRESA 2					EMPRESA 3				
lote 02	Descripción: REPARACION Y MANTENIMIENTO DE CAMION VOLQUETE, MARCA VOLVO	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)			
1	filtro de aire	servicios	pya	4	450,000	1,800,000													
2	Mano de Obra	servicios	pya	4	70,000	280,000													
3	filtro de combustible	servicios	pya	4	260,000	1,040,000													
4	Mano de Obra	servicios	pya	4	70,000	280,000													
5	filtro de aceite	servicios	pya	4	230,000	920,000													
6	Mano de Obra	servicios	pya	4	70,000	280,000													
7	kit de embrague	servicios	pya	1	4,500,000	4,500,000													
8	Mano de Obra	servicios	pya	1	910,000	910,000													
9	bomba inyectora	servicios	pya	1	6,000,000	6,000,000													
10	Mano de Obra	servicios	pya	1	910,000	910,000													
11	Caja de cambios	servicios	pya	1	6,500,000	6,500,000													
12	Mano de Obra	servicios	pya	1	2,000,000	2,000,000													
13	Radiador de agua e intercooler	servicios	pya	1	2,500,000	2,500,000													
14	Mano de Obra	servicios	pya	1	910,000	910,000													
						28,830,000													



Celso Duarte Garcia
Unidad Operativa de Contrataciones



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Anexo al Decreto N° 1092

Municipalidad de San José de los Arroyos

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN - ID455846					EMPRESA 1 AGRO MECANICA BARRERA con RUC 2063183-9					EMPRESA 2					EMPRESA 3				
lote 03	Descripción: REPARACION DE RETROEXCAVADOR A, MARCA CATERPILLAR	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio To unitario p cantidad			
1	filtro de aire	servicios	pya	4	580,000	2,320,000													
2	Mano de Obra	servicios	pya	4	70,000	280,000													
3	filtro de combustible	servicios	pya	4	265,000	1,060,000													
4	Mano de Obra	servicios	pya	4	70,000	280,000													
5	filtro de aceite	servicios	pya	4	275,000	1,100,000													
6	Mano de Obra	servicios	pya	4	70,000	280,000													
7	kit de embrague	servicios	pya	1	9,500,000	9,500,000													
8	Mano de Obra	servicios	pya	1	2,000,000	2,000,000													
9	bomba inyectora	servicios	pya	2	2,300,000	4,600,000													
10	Mano de Obra	servicios	pya	1	910,000	910,000													
11	Caja de cambios	servicios	pya	1	6,200,000	6,200,000													
12	Mano de Obra	servicios	pya	1	2,000,000	2,000,000													
13	Radiador de agua e intercooler	servicios	pya	1	5,600,000	5,600,000													
14	Mano de Obra	servicios	pya	1	2,000,000	2,000,000													
15	Caja de cambios	servicios	pya	1	3,500,000	3,500,000													
16	Mano de Obra	servicios	pya	1	910,000	910,000													
17	Radiador de agua e intercooler	servicios	pya	1	2,500,000	2,500,000													
18	Mano de Obra	servicios	pya	1	910,000	910,000													
						45,950,000													



Celso Duarte Garcia
Unidad Operativa de Contrataciones



Municipalidad de San Jose de los
Atayos



SESENTENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL 1864 - 1870
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Anexo al Decreto N° 1092

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN - ID455846					EMPRESA 1 AGRO MECANICA BARRERA con RUC 2063183-9					EMPRESA 2					EMPRESA 3				
Descripción: REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOTONIVELADORA MARCA VOLVO					Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1					servicios	pya	4	580,000	2,320,000										
2					Mano de Obra	pya	4	70,000	280,000										
3					filtro de combustible	pya	4	265,000	1,060,000										
4					Mano de Obra	pya	4	70,000	280,000										
5					filtro de aceite	pya	4	275,000	1,100,000										
6					Mano de Obra	pya	4	70,000	280,000										
7					kit de embrague	pya	1	8,000,000	8,000,000										
8					Mano de Obra	pya	1	2,000,000	2,000,000										
9					bomba inyectora	pya	2	2,500,000	5,000,000										
10					Mano de Obra	pya	2	910,000	1,820,000										
11					Caja de cambios	pya	1	7,000,000	7,000,000										
12					Mano de Obra	pya	1	2,000,000	2,000,000										
13					Radiador de agua e intercooler	pya	1	8,000,000	8,000,000										
14					Mano de Obra	pya	1	2,000,000	2,000,000										
15					Caja de cambios	pya	1	4,500,000	4,500,000										
16					Mano de Obra	pya	1	2,000,000	2,000,000										
									47,640,000										



Celso Quiñe Garcia
Unidad Operativa de Contrataciones